П Р О Т О К О Л

підведення підсумків районної олімпіади з 
англійської мови

яка відбулася 11 листопада 2018 року 
В олімпіаді взяло участь  7  шкіл 12 учнів

	№ з/п
	Код
	Прізвище, ім’я по батькові учня
	Навчальний заклад
	Набрано

балів
	Місце
	Прізвище, ім’я по батькові вчителя, який підготував учня

	
	
	
	
	Аудіювання
	Письмо 
	Говоріння 
	Разом 
	
	

	
	
	
	8 клас  Макс 100
	
	
	
	
	
	

	1
	А-002
	Басовська А. 
	Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст
	18
	5
	8
	31
	4
	Бондаренко О.В.

	2
	А-003


	Вакуленко Д. 
	Чернечослобідський НВК
	22
	12
	20
	54
	ІІІ
	Бендриківська Т.С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 клас Макс 100
	
	
	
	
	
	

	1
	А-009
	Пертушенко Ю. 
	Слобідський НВК
	26
	5
	20
	51
	4
	Торчинович О.П.

	2
	А-010
	Підлепенська В.
	Клепалівський НВК
	28
	8
	25
	61
	ІІІ
	Шитова Ю.В.

	3
	А-011
	Мельник В.
	Сніжківський НВК
	28
	6
	12
	46
	5
	Пасьовин Н.Г.

	4
	А-012
	Крупська А. 
	Дяківський НВК
	24
	25
	20
	69
	ІІІ
	Крупська О.М.

	5
	А-013
	Кирилова А. 
	Чернечослобідський НВК
	36
	5
	20
	61
	ІІІ
	Бендриківська Т.С.

	6
	А-014
	Ткачова С.
	Гвинтівський НВК
	32
	2
	10
	44
	6
	Анодіна В.М.

	
	
	
	
	Аудіювання
	Письмо 
	Говоріння 
	Разом
	
	

	
	
	
	10 клас Макс 100
	
	
	
	
	
	

	1
	А-001
	Ященко К.
	Чернечослобідський НВК
	30
	15
	23
	68
	ІІ
	Бендриківська Т.С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	11 клас Макс 100
	
	
	
	
	
	

	1
	А-111
	Мишакова А.
	Слобідський НВК
	26
	28
	28
	82
	ІІ
	Торчинович О.П.

	2
	А-112
	Логванов О.
	Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст
	20
	8
	10
	38
	5
	Бондаренко О.В.

	3
	А-113
	Соколов Б.
	Сніжківський НВК
	14
	13
	17
	44
	4
	Пасьовин Н.Г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова оргкомітету:                        Г.В.Дяченко                                  
Голова журі:                                      О.М.Крупська                               
Члени журі:                                       О.В.Бондаренко

	
	О.П.Торчинович

	
	Ю.В.Шитова

	
	Т.С.Бендриківська

	
	Н.І.Шелест

	
	В.М.Анодіна


